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Hyvät sähköverkkojohtajat, hyvät sähkökauppajohtajat 
 

 

Tervetuloa jatkamaan käynnistynyttä keskustelua yh-
teispohjoismaisista sähkön vähittäismarkkinoista 
 

Pohjoismaisia vähittäismarkkinoita on talven ja kevään aikana valmisteltu 
useassa työryhmässä viranomaisten johdolla ministerien tilauksen pohjalta. 
Työryhmät ovat viimeistelemässä tai jo saattaneet työnsä tältä erää 
päätökseen. Energiateollisuuden kevätseminaarissa Vaasassa pidettiin 
mielenkiintoinen ja erilaisia kommentteja kirvoittanut seminaari aiheesta. 
Nyt yhteistä keskustelua on mahdollisuus jatkaa pohjoismaisten 
viranomaisten toimintasuunnitelman pohjalta maanantaina 28.6. Helsingissä.  

Alkuun haluan kiittää kaikkia Vaasan seminaariin osallistuneita kuulijoita ja 
keskustelijoita! Oli mukava nähdä teitä siellä runsaslukuisesti ja kuulla arvokkaita 
näkemyksiänne aiheesta.  

Kuten Vaasassa kuulimme, NordREG (pohjoismaisten viranomaisten yhteistyöelin) 
jättää toimintasuunnitelmaluonnoksensa julkiseen kuulemiseen kesäkuun puolivälin 
jälkeen. Tässä suunnitelmassa asetetaan sekä sisällöllisiä että aikataulullisia 
tavoitteita tulevien vuosien kehitystyölle sekä määritellään suunta tulevaisuuden 
vähittäismarkkinoiden toimintamallille.  

NordREGin toimintasuunnitelmaa laatineen työryhmän puheenjohtaja, Antti Paananen, 
on lupautunut tulemaan kertomaan meille toimintasuunnitelman sisällöstä. Samalla 
haluamme tarjota jäsenistöllemme mahdollisuuden tuoda esiin omia näkemyksiään, 
toiveitaan ja terveisiään. Lähetämme NordREGin toimintasuunnitelman (tai linkin 
siihen) tilaisuuteen ilmoittautuneille sähköpostitse heti suunnitelman tultua julki, jotta 
voitte tutustua siihen jo etukäteen. 

Antti Paanasen lisäksi olemme pyytäneet alustajiksi myös toimialalta hankkeessa 
mukana olleita henkilöitä.  

Keskustelutilaisuus pidetään kesäkuun viimeisenä maanantaina, 28.6. klo 12-15.30. 
Kokouspaikkana on ravintola Pääposti, joka sijaitsee Helsingin keskustassa osoitteessa 
Mannerheiminaukio 1 B. Pyydämme ilmoittautumiset 16.6. mennessä osoitteeseen 
minna.parkko@energia.fi. Tilaisuus on maksuton. 

Toivomme tilaisuuteen runsasta osallistujajoukkoa sekä osallistujilta punnittua 
palautetta evästykseksi kansainväliseen yhteistyöhön osallistuville toimialan 
edustajille. Voitte myös lähettää etukäteen allekirjoittaneen kautta kysymyksiä 
aiheesta tilaisuuden alustajille. 
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Päivän ohjelma: 

12.00 Tilaisuuden avaus, Pekka Salomaa Energiateollisuus ry 

• Toimintasuunnitelman esittely, Antti Paananen Energiamarkkinavirasto 
• Tulevaisuuden asiakasrajapintamalli, Vesa Mäkilä Turku Energia 
• Alueellisen energiayhtiön näkemys, puhuja varmistuu myöhemmin  

 
Tilaisuudessa on varattu paljon aikaa keskustelulle ja kysymyksille. Iltapäiväkahvit 
nautitaan sopivana hetkenä ohjelman lomassa. Tilaisuus päättyy 15.30. 

Toivotankin kaikki asiasta kiinnostuneet lämpimästi tervetulleiksi 
keskustelutilaisuuteen! 

Lisätietoja ja mahdolliset kysymykset: Riina Heinimäki (riina.heinimaki@energia.fi, 
(09) 5305 2403), Pekka Salomaa (pekka.salomaa@energia.fi, (09) 5305 2401) ja 
Elina Lehtomäki (elina.lehtomaki@energia.fi, (09) 5305 2502) 

 

Yhteistyöterveisin 

Riina Heinimäki 
Asiantuntija, Sähkökauppa vähittäismarkkinat 
 
 
Tiedoksi: Sähköverkkovaliokunta, sähkökauppavaliokunta sekä toimialojen toimi-

kunnat ja työryhmät  
 Eurelectricin Markets Committeen alueen työryhmäjäsenet  

Prodat yhteyshenkilöt 
Energiateollisuus ry:n johtoryhmä, asiakkuus- ja sähkömarkkinatiimit, 
Minna Parkko 
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